
Město Mikulášovice, 
se sídlem Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice, IČO: 0026158137, jako vlastník místní 

komunikace Vás 

      

 

VÝZÝVÁ K ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH VOZIDEL 

(VRAKŮ) 

 
Město Mikulášovice, jako silniční správní úřad příslušný k rozhodování podle § 40 zákona  

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění (dále jen „zákon“), 

 

u k l á d á 

 
na základě návrhu vlastníka pozemní komunikace (identifikace) a v souladu s § 19c odst. 1 písm. a) 

zákona  

 

provozovatelům (vlastníkům) vraků silničních vozidel továrních značek:  

 

• SAAB 93, stříbrné metalické barvy, bez registrační značky, umístěné u panelových domů 

Mikulášovice, (VIN) není znám, 

• Daewoo Lanos, červené barvy, bez registrační značky, umístěné u panelových domů 

Mikulášovice, (VIN) není znám, 

• Ford Focus TDCi, stříbrné metalické barvy, bez registrační značky, umístěné u panelových 

domů Mikulášovice, (VIN) není znám, 

• Renault Mégane BAOLOG, stříbrné metalické barvy, registrační značky 4U4 1684, 

umístěné u panelových domů Mikulášovice, (VIN) není znám, 

 

 

p o v i n n o s t 

 
vraky shora označených silničních vozidel odstavených na komunikaci p.p.č. 875/15 a p.p.č. 875/19 

odstranit a odstavit mimo pozemní komunikace a její příslušenství ve smyslu citovaného zákona.  

 

 

P o u č e n í 

 

V souladu § 19c odst. 2 zákona po marném uplynutí dvou měsíců ode dne doručení této výzvy, resp. 

ode dne vyvěšení této výzvy na úřední desce, zajistí vlastník pozemní komunikace předání vraku 

provozovateli zařízení ke sběru vozidel s ukončenou životností, výkupu a zpracování autovraků, a to 

na náklady provozovatele (vlastníka) vraku předmětného silničního vozidla. 

                                                                                                       

 

   Monika Moravcová, v. r.  

        živ. a odpad. hospodářství 
 

Vyvěšeno: 22.8.2022 
 


